
 
 

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број   
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
04-941 
23.03.2016.г. 

 
 
На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама  ( „Службени гласник РС „ бр. 124/12, 638/14 и 125/15) 
Наручилац врши: 
 
ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – Осигурање имовине, 

лица и запослених, ЈНМВ БР.  02/16 
 
Измена конкурсне документације врши се у следећем делу: 
 
1.Поглавље  III Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис добара радова 
или услуга,  начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета, рок извршења, место 
извршења или испоруке добара, евентуалне додатне услуге и сл., партија 2- Ој болница Врање, стр. 
10/47,образац бр.1, тако што се мења износ у датој табели, у колони под редним бројем 2. Осигурање машина 
од  лома , у колони Остала опрема-набавна књиговодствена вредност на дан 31.12.2015.године тако да сада 
гласи :“ 357.042.896,59”. 

2.Поглавље VII Обрасци који чине саставни део понуде: Образац понуде, Образац структуре цене са 
упуством како да се попуни, Образац трошкова припреме понуде,Образац Изјава о независној понуди, 
Образац изјаве о поштовању обавеза из чл. 75.ст.2 Закона и Oбразац изјаве о испуњености услова из чл.75.и 
76 Закона, партија 2- Ој болница Врање, стр. 26/47, у  обрасцу 4-в, опис предмета јавне набавке,тако што се 
мења износ у датој табели ,  у колони под редним бројем 2. Осигурање машина од  лома , у колони Остала 
опрема-набавна књиговодствена вредност на дан 31.12.2015.године тако да сада гласи :“ 357.042.896,59”. 

 

У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена. 
Потребно је да понуђачи своје понуде поднесу на измењеним обрасцима, који су састави део ове понуде. 
У складу са Законом, наручилац ће извршити продужење рока за подношење и јавно отварање понуда. 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ,ЈНМВ БР.02/16 

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
                     У ___________________                                                 Потпис овлашћеног лица 

 
Дана ________________                      М.П.              _____________________ 

 
 
 
Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ЈНМВ бр. 02/16 

         Oсигурање имовине, запослених лица и возила 

Страна 10/ 47

 

Доплатак за поплаве, бујице и високе воде на 
„први ризик“ и то 7% од  просечне вредности 
залиха на дан 31.12.2015. 

3.614.100,00  

   
 2. Осигурање машина од лома 

Механичка опрема и то 10% вредности 
грађевинских објеката 

 
69.910.079,00 

 

Скенер   41.550.000,00 
 

 

Рендген и вентил цеви за усмеравање (старост до 
24 месеца) 

21.338.245,00  

Остала опрема - набавна књиговодствена вредност 
на дан 31.12.2015.године 

 
357.042.896,59 

 

Доплатак за откуп амортизоване вредности код делимичних штета   
 

Доплатак за откуп целокупне франшизе   
 

 3. Комбиновано осигурање електронских рачунара и пратеће опреме 
Набавна књиговодствена вредност рачунарске 
опреме на дан 31.12.2015.године. 

 
23.647.134.00 

 

Доплатак за откуп амортизоване вредности код делимичних штета   
 

Доплатак за откуп целокупне франшизе   
 

 4. Осигурање од опасности провалне крађе и разбојништва 
Опрема 20.000.000,00  
Залихе на дан 31.12.2015. 2.000.000,00  

 5. Осигурање стакла од лома „на први ризик“ 
Дебљине 4mmx80m2x1000,00 80.000,00  
Teрмо 4+12+4x80m2x2500,00 160.000,00  

 6. Колективно осигурање запослених од последица несрећног случаја (незгоде) 
Осигурани ризици Осигурана сума  
Инвалидитет 600.000,00  
Смрт услед незгоде  300.000,00  
Дневна накнада 100,00  
Трошкови лечења 70.000,00  
Број запослених 698  



 
 

Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ЈНМВ бр. 02/16 
         Oсигурање имовине, запослених лица и возила 

Страна 26/ 47 

Скенер   41.550.000,00  
Рендген и вентил цеви за усмеравање (старост до 24 месеца) 21.338.245,00  
Остала опрема - набавна књиговодствена вредност на дан 
31.12.2015.године  

357.042.896,59  

Доплатак за откуп амортизоване вредности код делимичних штета   
 

Доплатак за откуп целокупне франшизе   
 

Комбиновано осигурање електронских рачунара и пратеће опреме 
Набавна књиговодствена вредност рачунарске опреме на дан 
31.12.2015.године. 

23.647.134,00 
 

 

Доплатак за откуп амортизоване вредности код делимичних  
штета  

 
 

Доплатак за откуп целокупне франшизе   

Осигурање од опасности провалне крађе и разбојништва 
Опрема 20.000.000,00  
Залихе на дан 31.12.2015. 2.000.000,00  
Осигурање стакла од лома “на први ризик“ 
Дебљине 4mmx80m2x1000.00 80.000,00  
Термо 4+12+4+x80m2x2.500.00 160.000,00  
Колективно осигурање запослених од последица несречног слуцаја (незгоде) 
Осигурани ризици Осигурана сума  
Инвалидетет 600.000,00  
Смрт услед незгоде  300.000,00  
Дневна накнада 100,00  
Трошкови лечења 70.000,00  
Број запослених 698  

УКУПНО ПРЕМИЈА БЕЗ ПОРЕЗА  
ПОРЕЗ  

ПРЕМИЈА СА ПОРЕЗОМ  
Време важења понуде (не може бити краће од 30 дана од дана отварања понуда)  


